



FONE: 3744—1140

ROD. BR 316 KM 39, Nº 3706 –Santa Izabel do Para- PA – FONE: 3744—1140 CNPJ: 01.609.127/0001-75 Insc. Est. 15.191.183-5

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

REF: COTAÇÃO/ PREÇOS/ PNEUS

ITEM	PRODUTO	QTDE	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGENTE REDUTOR ARLA 32	25	BD	LUBRAX	R\$ 86,00	R\$ 2.150,00
2		25	UND	MOURA	R\$ 872,00	R\$ 21.800,00
3	BATERIA AUTOMOTIVA DE 150A	25	UND	MOURA	R\$ 886,00	R\$ 22.150,00
4	BATERIA AUTOMOTIVA DE 60A	25	UND	MOURA	R\$ 415,00	R\$ 10.375,00
5	BATERIA AUTOMOTIVA DE 75A	15	UND	MOURA	R\$ 679,00	R\$ 10.185,00
6	CAMARA DE AR 1.000 X 20	50	UND	MAGGION	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
7	CAMARA DE AR 1.100 X 22	50	UND		R\$ 167,00	R\$ 8.350,00
8	CAMARA DE AR 1.300 X 24	25	UND	TORTUGA	R\$ 296,00	R\$ 7.400,00
9	CAMARA DE AR 1.400 X 24	25	UND	TORTUGA	R\$ 296,00	R\$ 7.400,00
10	FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA DIESEL	50	UND	TECFIL	R\$ 204,00	R\$ 10.200,00
11	FILTRO DE AR RADIAL SEAL DIESEL	100	UND	TECFIL	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00
12	FILTRO DE AR SEGURANÇA DIESEL	100	UND	TECFIL	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL CARTUCHO	100	UND	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
14	FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL	100	UND	TECFIL	R\$ 134,00	R\$ 13.400,00
15	FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO DIESEL	200	UND	TECFIL	R\$ 98,00	R\$ 19.600,00
16	GRAXA CHASSIS (20L)	50	BD	LUBRAX	R\$ 582,00	R\$ 29.100,00
17	OLEO HIDRAULICO AW68 (20L)	50	BD	DULUB	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
18	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 (20L)	25	BD	LUBRAX	R\$ 584,00	R\$ 14.600,00
19	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 (20L)	25	BD	LUBRAX	R\$ 437,00	R\$ 10.925,00
20	OLEO LUBRIFICANTE 140 (20L)	25	BD	TEXACO	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
21	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 (20L)	100	BD	LUBRAX	R\$ 436,00	R\$ 43.600,00
22	OLEO LUBRIFICANTE 90 (20L)	25	BD	TEXACO	R\$ 406,00	R\$ 10.150,00
23	PNEU 1.000 X 20 COMUM BORRACHUDO	25	UND	ANTEO	R\$ 1.529,00	R\$ 38.225,00

24	PNEU 1.000 X 20 COMUM LISO	25	UND	MAGGION	R\$ 1.390,00	R\$ 34.750,00
25	PNEU 1.000 X 20 RADIAL BORRACHUDO	25	UND	FIRESTONE	R\$ 2.105,00	R\$ 52.625,00
26	PNEU 1.000 X 20 RADIAL LISO	25	UND	FIRESTONE	R\$ 1.999,00	R\$ 49.975,00
27	PNEU 1.100 X 22 COMUM LISO MAQ AGRICOLA	20	UND	GOOD YEAR	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00
28	PNEU 1.100 X 22 RADIAL BORRACHUDO MAQ AGRICOLA	20	UND	FIRESTONE	R\$ 2.320,00	R\$ 46.400,00
29	PNEU 1.100 X 22 RADIAL LISO MAQ AGRICOLA	20	UND	FIRESTONE	R\$ 2.155,00	R\$ 43.100,00
30	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UND	FIRESTONE	R\$ 3.484,00	R\$ 69.680,00
31	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UND	FIRESTONE	R\$ 3.900,00	R\$ 78.000,00
32	PNEU 12.16-5 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	OTRMAX	R\$ 1.875,00	R\$ 28.125,00
33	PNEU 12.4-24 10 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 2.460,00	R\$ 36.900,00
34	PNEU 12.5/80-18 MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 1.905,00	R\$ 28.575,00
35	PNEU 14.9-24 22 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 2.466,00	R\$ 36.990,00
36	PNEU 165/70 – R13	30	UND	XBRI	R\$ 234,00	R\$ 7.020,00
37	PNEU 17.5/25 LEVE MAQ AGRICOLA	25	UND	FIRESTONE	R\$ 5.166,00	R\$ 129.150,00
38	PNEU 17.5/25 PESADO MAQ AGRICOLA	25	UND	FIRESTONE	R\$ 5.166,00	R\$ 129.150,00
39	PNEU 175/65 – R14	30	UND	FIRESTONE	R\$ 316,00	R\$ 9.400,00
40	PNEU 175/70 – R13	30	UND	FIRESTONE	R\$ 266,00	R\$ 7.980,00
41	PNEU 175/70 – R14	50	UND	FIRESTONE	R\$ 326,00	R\$ 16.300,00
42	PNEU 18.4-30 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 4.499,00	R\$ 67.485,00
43	PNEU 18.4-34 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 5.004,00	R\$ 75.060,00
44	PNEU 185/70 – R14	50	UND	FIRESTONE	R\$ 358,00	R\$ 17.900,00
45	PNEU 19.5-24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 3.500,00	R\$ 52.500,00
46	PNEU 195/75 – R16	25	UND	FIRESTONE	R\$ 445,00	R\$ 11.125,00
47	PNEU 205/75 – R16	25	UND	FIRESTONE	R\$ 697,00	R\$ 17.425,00
48	PNEU 215/75 – R17. 5	30	UND	FIRESTONE	R\$ 1.145,00	R\$ 34.350,00
49	PNEU 275/80 – 22.5 BORRACHUDO	50	UND	BRIDGESTONE	R\$ 2.383,00	R\$ 119.150,00
50	PNEU 275/80 – 22.5 LISO	50	UND	FIRESTONE	R\$ 2.270,00	R\$ 113.500,00
51	PNEU 750 – R16 COMUM 12 LONAS	50	UND	MAGGION	R\$ 716,00	R\$ 35.800,00
52	PNEU 750 – R16 RADIAL 12 LONAS	50	UND	MAGGION	R\$ 658,00	R\$ 32.900,00
53	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM BORRACHUDO	15	UND	ANTEO	R\$ 1.337,00	R\$ 20.055,00

54	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM LISO	15	UND	MAGGION	R\$ 1.276,00	R\$ 19.140,00
55	PNEU 900 X 20 14 LONAS RADIAL	15	UND	FIRESTONE	R\$ 1.812,00	R\$ 27.180,00
56	PROTETOR ARO 20	50	UND	MASTERFLEX	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
57	PROTETOR ARO 22	50	UND	MASTEFLEX	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
58	PROTETOR ARO 24	50	UND	MASTERFLEX	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00

R\$
1.855.950,00

ENTREGA: 05 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60
DIAS
PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Santa Isabel do Pará, 19 de fevereiro de 2021.

J P PNEUS
LTDA:01609
127000175

Assinado de forma
digital por J P PNEUS
LTDA:016091270001
75
Dados: 2021.02.19
16:39:50 -03'00'

J P PNEUS LTDA

AUTO MECÂNICA BRASIL LTDA -ME

Rua 28 de janeiro, 1472 - Nova Olinda - Castanhal-PA FONE: 3721-3979

CNPJ: 02.784.410/0001-04

Atendendo solicitação desta Prefeitura segue orçamento de Pneus:

ITEM	MERCADORIA	QTD	UND	MARCA	VALOR	VALOR TOTAL
1	ARLA 32	25	BALDE	LUBRAX	R\$ 91,00	R\$ 2.275,00
2	BATERIA 100AMP	25	UM	PIONEIRO	R\$ 880,00	R\$ 22.000,00
3	BATERIA 150AMP	25	UM	PIONEIRO	R\$ 891,00	R\$ 22.275,00
4	BATERIA 60AMPERES	25	UM	PIONEIRO	R\$ 415,00	R\$ 10.375,00
5	BATERIA 75AMPERES	15	UM	PIONEIRO	R\$ 682,00	R\$ 10.230,00
6	CAMARA DE AR 1000 X 20	50	UM	MAGGION	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
7	CAMARA DE AR 1100 X 22	50	UM	MAGGION	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
8	CAMARA DE AR 1300 X 24	25	UM	MARTER	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
9	CAMARA DE AR 1400 X 24	25	UM	MAGGION	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
10	FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA DIESEL	50	UM	TECFIL	R\$ 221,00	R\$ 11.050,00
11	FILTRO DE AR RADIAL DIESEL	100	UM	TECFIL	R\$ 235,00	R\$ 23.500,00
12	FILTRO DE AR SEGUDIESEL	100	UM	TECFIL	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL	100	UM	TECFIL	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00
14	FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL	100	UM	TECFIL	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00
15	FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO DIESEL	200	UM	TECFIL	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
16	GRAXA CHASSIS	50	BALDE	LUBRAX	R\$ 579,00	R\$ 28.950,00
17	OLEO HIDRAULICO AW68	50	BALDE	DULUB	R\$ 265,00	R\$ 13.250,00
18	OLEO LUBRIFICANTE 10W30	25	BALDE	LUBRAX	R\$ 587,00	R\$ 14.675,00
19	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	25	BALDE	LUBRAX	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00
20	OLEO LUBRIFICANTE 140	25	BALDE	TEXACO	R\$ 321,00	R\$ 8.025,00
21	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	100	BALDE	LUBRAX	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
22	OLEO LUBRIFICANTE 90	25	BALDE	TEXACO	R\$ 410,00	R\$ 10.250,00
23	PNEU 1.000 X 20 COMUM BORRACHUDO	25	UM	GOOD YEAR	R\$ 1.600,00	R\$ 40.000,00
24	PNEU 1.000 X 20 COMUM LISO	25	UM	GOOD YEAR	R\$ 1.450,00	R\$ 36.250,00
25	PNEU 1.000 X 20 RADIAL BORRACHUDO	25	UM	GOOD YEAR	R\$ 2.200,00	R\$ 55.000,00
26	PNEU 1.000 X 20 RADIAL LISO	25	UM	FIRESTONE	R\$ 2.050,00	R\$ 51.250,00
27	PNEU 1.100 X 22 COMUM LISO MAQ AGRICOLA	20	UM	FIRESTONE	R\$ 2.250,00	R\$ 45.000,00
28	PNEU 1.100 X 22 RADIAL BORRACHUDO MAQ AGRICOLA	20	UM	FIRESTONE	R\$ 2.380,00	R\$ 47.600,00
29	PNEU 1.100 X 22 RADIAL LISO MAQ AGRICOLA	20	UM	FIRESTONE	R\$ 2.190,00	R\$ 43.800,00
30	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UM	FIRESTONE	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00
31	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UM	FIRESTONE	R\$ 3.950,00	R\$ 79.000,00
32	PNEU 12.16-5 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	FIRESTONE	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00

33	PNEU 12.4-24 10 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	MAGGION	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00
34	PNEU 12.5x80-18 MAQ AGRICOLA	15	UM	FIRESTONE	R\$ 1.990,00	R\$ 29.850,00
35	PNEU 14.9-24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	MAGGION	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00
36	PNEU 165x70 – R13	30	UM	XBRI	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
37	PNEU 17.5 .25 LEVE MAQ AGRICOLA	25	UM	FIRESTONE	R\$ 5.200,00	R\$ 130.000,00
38	PNEU 17.5.25 PESADO MAQ AGRICOLA	25	UM	FIRESTONE	R\$ 5.200,00	R\$ 130.000,00
39	PNEU 175.65 – R14	30	UM	FIRESTONE	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
40	PNEU 175.70 – R13	30	UM	JK	R\$ 270,00	R\$ 8.100,00
41	PNEU 175.70 – R14	50	UM	JK	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
42	PNEU 18.4-30 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	MAGGION	R\$ 4.500,00	R\$ 67.500,00
43	PNEU 18.4-34 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	MAGGION	R\$ 5.050,00	R\$ 75.750,00
44	PNEU 185.70 – R14	50	UM	FIRESTONE	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
45	PNEU 19.5-24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UM	FIRESTONE	R\$ 3.600,00	R\$ 54.000,00
46	PNEU 195.75 – R16	25	UM	FIRESTONE	R\$ 500,00	R\$ 12.500,00
47	PNEU 205.75 – R16	25	UM	FIRESTONE	R\$ 750,00	R\$ 18.750,00
48	PNEU 215.75 – R17. 5	30	UM	DOUBLESTAR	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
49	PNEU 275.80 – 22.5 BORRACHUDO	50	UM	DURABLE	R\$ 2.400,00	R\$ 120.000,00
50	PNEU 275.80 – 22.5 LISO	50	UM	DURABLE	R\$ 2.100,00	R\$ 105.000,00
51	PNEU 750 – R16 COMUM 12 LONAS	50	UM	MAGGION	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
52	PNEU 750 – R16 RADIAL 12 LONAS	50	UM	FIRESTONE	R\$ 690,00	R\$ 34.500,00
53	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM BORRACHUDO	15	UM	MAGGION	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00
54	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM LISO	15	UM	PIRELI	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
55	PNEU 900 X 20 14 LONAS RADIAL	15	UM	FIRESTONE	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
56	PROTETOR ARO 20	50	UM	ABC	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
57	PROTETOR ARO 22	50	UM	ABC	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
58	PROTETOR ARO 24	50	UM	ABC	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00

ORÇAMENTO VALIDO POR 60 DIAS

Castanhal, 18 de fevereiro de 2021.

SALVADOR COMERCIAL LTDA

3721-1082

98162-3683

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS n° 2874 - Centro - Castanhal - Pará

CNPJ: 08.969.703/0001-34

INSC. ESTADUAL: 15.263.271-9 INS. MUNICIPAL: 355

Castanhal, 19 de Fevereiro de 2021

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAGAPI
COTAÇÃO DE PREÇOS**

ITEM	PRODUTO	QTD.	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGENTE REDUTOR ARLA 32 (20L)	25	BD	PETROBRAS	R\$ 92,00	R\$ 2.300,00
2	BATERIA AUTOMOTIVA DE 100A	25	UND	PIONEIRO	R\$ 920,00	R\$ 23.000,00
3	BATERIA AUTOMOTIVA DE 150A	25	UND	PIONEIRO	R\$ 899,00	R\$ 22.475,00
4	BATERIA AUTOMOTIVA DE 60A	25	UND	PIONEIRO	R\$ 420,00	R\$ 10.500,00
5	BATERIA AUTOMOTIVA DE 75A	15	UND	PIONEIRO	R\$ 690,00	R\$ 10.350,00
6	CAMARA DE AR 1.000X20	50	UND	MAGGION	R\$ 137,00	R\$ 6.850,00
7	CAMARA DE AR 1.100X22	50	UND	MAGGION	R\$ 176,00	R\$ 8.800,00
8	CAMARA DE AR 1.300X24	25	UND	TORTUGA	R\$ 299,00	R\$ 7.475,00
9	CAMARA DE AR 1.400X 24	25	UND	TORTUGA	R\$ 345,00	R\$ 8.625,00
10	FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA DIESEL	50	UND	MAM	R\$ 221,00	R\$ 11.050,00
11	FILTRO DE AR RADIAL SEAL DIESEL	100	UND	MAM	R\$ 239,00	R\$ 23.900,00
12	FILTRO DE AR SEGURANÇA DIESEL	100	UND	MAM	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL	100	UND	TECFIL	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
14	FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL	100	UND	TECFIL	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
15	FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO DIESEL	200	UND	TECFIL	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
16	GRAXA CHASSIS (20L)	50	BD	LUBRAX	R\$ 591,00	R\$ 29.550,00
17	OLEO HIDRAULICO AW68 (20L)	50	BD	TEXACO	R\$ 263,00	R\$ 13.150,00
18	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 (20L)	25	BD	LUBRAX	R\$ 590,00	R\$ 14.750,00
19	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 (20L)	25	BD	LUBRAX	R\$ 457,00	R\$ 11.425,00
20	OLEO LUBRIFICANTE 140 (20L)	25	BD	TEXACO	R\$ 340,00	R\$ 8.500,00
21	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 (20L)	100	BD	LUBRAX	R\$ 452,00	R\$ 45.200,00
22	OLEO LUBRIFICANTE 90 (20L)	25	BD	TEXACO	R\$ 425,00	R\$ 10.625,00
23	PNEU 1.000 X 20 COMUM BORRACHUDO	25	UND	PIRELI	R\$ 1.601,00	R\$ 40.025,00
24	PNEU 1.000 X 20 COMUM LISO	25	UND	PIRELI	R\$ 1.399,00	R\$ 34.975,00
25	PNEU 1.000 X 20 RADIAL BORRACHUDO	25	UND	FIRESTONE	R\$ 2.150,00	R\$ 53.750,00
26	PNEU 1.000 X 20 RADIAL LISO	25	UND	FIRESTONE	R\$ 2.080,00	R\$ 52.000,00
27	PNEU 1.100 X 22 COMUM LISO	20	UND	PIRELI	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00
28	PNEU 1.100 X 22 RADIAL BORRACHUDO	20	UND	FIRESTONE	R\$ 2.350,00	R\$ 47.000,00
29	PNEU 1.100 X 22 RADIAL LISO	20	UND	PIRELI	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00
30	PNEU 1.300 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UND	MAGGION	R\$ 3.600,00	R\$ 72.000,00

CEP: 68.740-005

Fone: (91) 3721-1566/3721-1082

Email: gruposalvador@hotmail.com

SALVADOR COMERCIAL LTDA

3721-1082

98162-3683

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS n° 2874 - Centro - Castanhal - Pará

CNPJ: 08.969.703/0001-34

INSC. ESTADUAL: 15.263.271-9 INS. MUNICIPAL: 355

31	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	20	UND	MAGGION	R\$ 4.100,00	R\$ 82.000,00
32	PNEU 12.16-5 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	ORTMAX	R\$ 2.050,00	R\$ 30.750,00
33	PNEU 12.4-24 10 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	MAGGION	R\$ 2.560,00	R\$ 38.400,00
34	PNEU 12.5/80-18 MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 2.010,00	R\$ 30.150,00
35	PNEU 14.9-24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	FIRESTONE	R\$ 2.550,00	R\$ 38.250,00
36	PNEU 165 70 R13	30	UND	DUNLOP	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00
37	PNEU 17.5 . 25 12 LONAS	25	UND	HENGSTAR	R\$ 5.290,00	R\$ 132.250,00
38	PNEU 17.5. 25 12 LONAS	25	UND	HENGSTAR	R\$ 5.198,00	R\$ 129.950,00
39	PNEU 175X65 R14	30	UND	DUNLOP	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
40	PNEU 175X70 R13	30	UND	DUNLOP	R\$ 271,00	R\$ 8.130,00
41	PNEU 175X70 R14	50	UND	DUNLOP	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
42	PNEU 18x4-30 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	MAGGION	R\$ 4.520,00	R\$ 67.800,00
43	PNEU 18x4-34 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	MAGGION	R\$ 5.100,00	R\$ 76.500,00
44	PNEU 185 70 R14	50	UND	DUNLOP	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00
45	PNEU 19.5-24 12 LONAS MAQ AGRICOLA	15	UND	MAGGION	R\$ 3.599,00	R\$ 53.985,00
46	PNEU 195x75 R16	25	UND	DUNLOP	R\$ 470,00	R\$ 11.750,00
47	PNEU 205x75 R16	25	UND	DUNLOP	R\$ 720,00	R\$ 18.000,00
48	PNEU 215 75 R17x 5	30	UND	DOUBLESTAR	R\$ 1.201,00	R\$ 36.030,00
49	PNEU 275x80 22.5 BORRACHUDO	50	UND	HENGSTAR	R\$ 2.420,00	R\$ 121.000,00
50	PNEU 275x80 22.5 LISO	50	UND	HENGSTAR	R\$ 2.299,00	R\$ 114.950,00
51	PNEU 750x16 COMUM 12 LONAS	50	UND	DUNLOP	R\$ 751,00	R\$ 37.550,00
52	PNEU 750x16 RADIAL 12 LONAS	50	UND	DUNLOP	R\$ 720,00	R\$ 36.000,00
53	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM BORRACHUDO	15	UND	PIRELI	R\$ 1.420,00	R\$ 21.300,00
54	PNEU 900 X 20 14 LONAS COMUM LISO	15	UND	PIRELI	R\$ 1.410,00	R\$ 21.150,00
55	PNEU 900 X 20 14 LONAS RADIAL	15	UND	FIRESTONE	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
56	PROTETOR ARO 20	50	UND	ABC	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
57	PROTETOR ARO 22	50	UND	ABC	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
58	PROTETOR ARO 24	50	UND	ABC	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00

Validade da Proposta: 90 dias

Pagamento: Conforme empenho


SALVADOR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 08.969.703/0001-34

CEP: 68.740-005

Fone: (91) 3721-1566/3721-1082

Email: gruposalvador@hotmail.com

08.969.703/0001-34
SALVADOR COMERCIAL LTDAAv. Presidente Getúlio Vargas n° 287
Baixo: Centro CEP: 68.740-005
Castanhal - PA